
 

 

CURRICULUM 

 VITAE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лични   податоци   

Име и презиме:       Александар Маневски 

Адреса:  Улица 1 бр 236 Зелениково Скопје 

Телефон:  Моб:078/403-405 

E-mail:  a_manevski@yahoo.com 

Датум на раѓање:  23.09.1980г 

Националност:  Македонец 

 

Средно образование   

Времетраење (од -до):  Септември 1994г. – Јуни 1998г. 

Име на 

институцијата каде 

се школувал: 

 

СЕТУ Михајло Пупин 

Насока:  Електро техничар енергетичар 

 



Високо образование    

Времетраење (од -до):  2011г -2015г 

Име на 

институцијата каде 

се школувал: 

 

Меѓународен балкански универзитет 

Насока:  Дипл.инж.од областа на индустриско инженерство 

 

 

 

Работно искуство 

  

АД. МЕПСО  

2008- 

 Претседател на совет на Општина 

Зелениково103-2017 

Члена на управен одбор на ЈП Улици и патишта 

Скопје 2021-2024, претседател на УО на ЈП улици и 

патишта Скопје 2024 – 2025 год  

   

 

 

 

 

Јазици   

Мајчин јазик:  Македонски 

Странски јазик   Англиски  



читање: 

пишување: 

зборување: 

 

добро 

добро 

добро 

 

 

 

 

Организациски 

способности 

 ▪ Организациска и аналитичка 

способност 

▪ Способност за работа самостојно и во 

тим 

▪ Способност за работа во 

мултикултурна средина 

 

Информатичка 

технологија 

 Добро познавање на MS Office, AutoCAD и  

Интернет 

 

Други  

 способности 

 Одговорен , принципиелен , комуникативен, 

прецизен , доверлив, амбициозен , лојален. 

 

 


